

## **Skibhus Optik ApS**

**Skibhusvej 61A, st. tv.  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 37 62 91 54**

**Årsrapport for 2017/18  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skibhus Optik ApS  
Skibhusvej 61A, st. tv.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 37 62 91 54

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 19. april 2016

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Tina Merete Jensen

### Revisor

National Revision  
Registrede Revisorer A/S  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge briller og kontaktlinser samt hjælpe kunder i form af synstræning

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 246.309, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 329.043.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>955.652</b>	<b>733.705</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-534.360</u>	<u>-544.812</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>421.292</b>	<b>188.893</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-65.333</u>	<u>-87.889</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>355.959</b>	<b>101.004</b>
Finansielle indtægter		0	56
Finansielle omkostninger		<u>-39.783</u>	<u>-58.153</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>316.176</b>	<b>42.907</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-69.867</u>	<u>-10.173</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>246.309</u></b>	<b><u>32.734</u></b>
Overført resultat		<u>246.309</u>	<u>32.734</u>
		<b><u>246.309</u></b>	<b><u>32.734</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		126.583	175.583
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>126.583</b>	<b>175.583</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.199	46.532
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>30.199</b>	<b>46.532</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>156.782</b>	<b>222.115</b>
Færdigvarer og handelsvarer		271.611	235.057
<b>Varebeholdninger</b>		<b>271.611</b>	<b>235.057</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.618	5.990
Udskudt skatteaktiv	4	12.052	6.591
Periodeafgrænsningsposter		0	6.677
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.670</b>	<b>19.258</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>618.393</b>	<b>242.346</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>936.674</b>	<b>496.661</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.093.456</b>	<b>718.776</b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		279.043	32.734
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>329.043</u></b>	<b><u>82.734</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.756	71.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400	400
Selskabsskat		92.092	16.764
Anden gæld		598.165	547.777
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>764.413</u></b>	<b><u>636.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>764.413</u></b>	<b><u>636.042</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.093.456</u></u></b>	<b><u><u>718.776</u></u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
	kr.	kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	472.608	485.765	
Pensioner	45.752	46.344	
Andre omkostninger til social sikring	9.659	7.499	
Andre personalemkostninger	6.341	5.204	
	<u><b>534.360</b></u>	<u><b>544.812</b></u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	75.328	16.764	
Årets udskudte skat	-5.461	0	
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-6.591</u>	
	<u><b>69.867</b></u>	<u><b>10.173</b></u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	32.734	82.734
Årets resultat	<u>0</u>	<u>246.309</u>	<u>246.309</u>
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>279.043</b></u>	<u><b>329.043</b></u>

## Noter

### 4 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	-10.651	-7.572
Materielle anlægsaktiver	-1.401	-488
Periodeafgrænsningposter	0	1.469
Overført til udskudt skatteaktiv	12.052	6.591
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	12.052	6.591
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>12.052</u>	<u>6.591</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Tina Merete Jensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-859851860087  
Tidspunkt for underskrift: 11-11-2018 kl.: 13:42:36  
Underskrevet med NemID

## Heine Johansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1268811904212  
Tidspunkt for underskrift: 11-11-2018 kl.: 15:15:52  
Underskrevet med NemID

## Tina Merete Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-859851860087  
Tidspunkt for underskrift: 11-11-2018 kl.: 15:42:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 7887efbyugS15416769